V.D.A. DNI 2. sufraga en favor de su hijo

V.A.D. DNI 4..

II.- Imponer las costas al alimentante (art.121 CPF).

III.- REGÚLASE los honorarios profesionales de la Dra. D.Z.M., en su carácter

de letrado patrocinante del alimentante, en la suma de PESOS DOSCIENTOS

TRECE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE ($213.267) (3 IUS )

(ARTS.6,8, 26, 31 y ccs. L.A.), atento la calidad, extensión y éxito obtenidos en

la labor profesional desarrollada.

Cúmplase con la Ley 869.

IV.- Cumplimentada que sea la ley 869, OFICIESE a la empleadora, a fin de

que tome nota de lo precedentemente dispuesto, haciéndole saber que deberá